
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FILIALŲ – 

SENIŪNIJŲ – VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 
  

2022 m. balandžio 21 d. Nr. AV-405 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi:  

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos filialų – seniūnijų – veiklos 

nuostatus (pridedama): 

1.1. Juodupės seniūnijos veiklos nuostatai;   

1.2. Jūžintų seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.3. Kamajų seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.4. Kazliškio seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.5. Kriaunų seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.6. Obelių seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.7. Pandėlio seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.8. Panemunėlio seniūnijos veiklos nuostatai; 

1.9. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos veiklos nuostatai 

1.10. Rokiškio miesto seniūnijos veiklos nuostatai. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  2019 m. liepos 3 d. įsakymą Nr. AV-692  „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Rokiškio miesto seniūnijos nuostatų pavirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  2020 m. spalio 7 d. įsakymą Nr. AV-1019  „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos filialų – seniūnijų veiklos nuostatų pavirtinimo“.  

3. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus 

supažindinti savo seniūnijos darbuotojus su seniūnijos nuostatais pasirašytinai. 

4. Į g a l i o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus įregistruoti 

savo seniūnijos nuostatus VĮ Registrų centras. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos  

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos  g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                       Andrius Burnickas  

 

 
  
  
 

 

Arūnas Krasauskas 

 


